468

W 47

Rawy

/1502/

Margaretha consors Jacobi de Borkowe Zarambi propo-
suit contra nobiles Stephanum Leonardi de Campiete, Barth
lomeum et Mathiam filium suum de Nyemyerze et Andream de
Rawy pro certa summa pecuniarum per nob. Martinum olim
Phalislai de Nyenalthowe alias "yewethapowo in dotalici
prefate "argarethe data.

A. D. . 12. Ep. 16. 159v

Romy

Nur/Romy
(1514)

"Dico. Laurent. de Romy contra nob. Alb. de Lesne 2a
romby -- proposuit, quomodo ipse eundem publice in iudicio
sentari infamavit, aiens eum falsarium et quod eidem
descripsisset de libro terrestri 3 sexag. super quodam nolenti
obligatas, cum tamen veritas sit in contrarium, quia et
creditor fatetur se tenere prefatas 3 sexag. -- "

"Dico. Laurent. de R. contra nob. Joann. de Zaramby --
proposuit, quomodo ipse -- dum de officio vicenotariatus Nurensis
decessit et eidem resignavit, publice in iudicio -- asseruit
eum esse falsarium, tanquam ipse 5 mansos de libro de-
scripsisset sibi, quos ipse nunquam habuit, in boni vs-
cryanek -- "

Adj. P. Ep. 7, 259 = 258